2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2018 года                                                               № 689
с. Кыра
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального района «Кыринский район»

Руководствуясь положениями ч.4.1. ст.5  Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Забайкальского края, Регламентом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Забайкальского края, составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Забайкальского края по должностям, утвержденными председателем Антитеррористической комиссии в Забайкальском крае Н.Н. Ждановой, статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 03 мая 2017 года № 257 «Об антитеррористической комиссии муниципального района «Кыринский район»;

- постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 10 ноября 2017 года № 740 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 03 мая 2017 года № 257 «Об антитеррористической комиссии муниципального района «Кыринский район»;

- постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 16 января 2018 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 03 мая 2017 года № 257 «Об антитеррористической комиссии муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                        Л.Ц. Сакияева